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PLANIFICAREA CANDIDATILOR LA PROBELE DE APTITUDINI

17 MAI 2023
PROBA-LIMBA MAGHIARA — INTERVIU, Sala Cabinet Psihologic 2

NR. ORA
crr | NUME-PRENUME INTERVIU
1. | 1659/15.05.2023 10,00
, | 1662/15.05.2023 10,15
3. | 1719/16.05.2023 10,30
4. | 1709/16.05.2023 10,45
5. | 1655/15.05.2023 11,00
6. | 1656/15.05.2023 11,15
7. | 1660/15.05.2023 11,30
8. | 1665/15.05.2023 11,45
9. | 1708/16.05.2023 12,00
10. | 1710/16.05.2023 12,15
11. | 1720/16.05.2023 12,30
12. | 1663/15.05.2023 12,45
13. | 1637/15.05.2023 13,00
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14, 13,15
1666/15.05.2023

15. | 1711/16.05.2023 13,30

16. | 1658/15.05.2023 13,45

17. 14,00
1661/15.05.2023

18. | 1657/15.05.2023 14,15

19. | 1636/15.05.2023 14,30

20. | 1635/15.05.2023 14,45
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PLANIFICAREA CANDIDATILOR LA PROBELE DE APTITUDINI

19 MAI 2023

PROBA-LIMBA MAGHIARA - INTERVIU, Sala Cabinet Psihologic 2

NR.
CRT

NUME-PRENUME

ORA
INTERVIU

1702/16.05.2023

12,30

1718/16.05.2023

12,45

1692/15.05.2023

13,00

1618/16.05.2023

13,15

1629/15.05.2023

13,30

1724/16.05.2023

13,45

MINISTERUL EDUCATIEI

INSPECTORATUL SCOLAR JUDETEAN CLUJ

LICEUL WALDORF

400368 Cluj-Napoca, str. Sergiu Celibidache nr. 8-12

Tel./fax: +40 (0)264 455560 | E-mail: liceulwaldorf@waldorfcluj.ro

www.waldorfcluj.ro

PRESEDINTE COMISIE,
DIRECTOR ADJUNCT, prof. Szabo Maria
\

MINISTERUL EDUCATIEI




